от 24 февраля 2021г.

«Об утверяедении норм профессиональной этики педагогических
работников в новой редакции»

■

. ' . ' ‘ /  , .-г

На основании письма Министерства образования Омской области от
02 февраля 2021 года № ИСХ -21/ МОБР -  2220_и Омской областной

1 - т  1  "  -  -организации Профсоюза райотнпсов народного образования и науки
Российской Федерации от 02 февраля 2021 года № 01-18L«0 новой редакции
норм профессиональной этики педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
|̂§1.
Ш ® йг 11111

1. Рассмотреть на собрании трудового коллектива МБОУ «Такмыкская
СОШ» и утвердить «Нормы профессиональной этики педагогических
работников; « "
2. Рассмотреть на собрании трудового коллектива МБОУ «Такмыкская
СОШ» и утвердить «Положение о комиссии по урегулированию споров

г - .

между участниками образовательных отношений»;..
3. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров в составе:A w -*■ А■ Щ < М " ■ г- , • ; ̂ ! ■

• Каземирова Елена Николаевна -  председатель профсоюзного комитета;
• Ваткович Ирина Николаевна -  замдиректора по ВР;
• Дегтярева Елена Васильевна -  учитель русского языка;
• Щука Татьяна Сергеевна -  учитель начальных классов;
• Алексеенок Вера Ивановна -  председатель родительского комитета.

4. Ознакомить педагогических работников.с принятыми локальными актами
под роспись.
5. Каземировой Е.Н., принятые локальные акты, регулирующие нормы
профессиональной этики разместить на официальном сайте МБОУ
«Такмыкская СОШ». .. _
6. Контроль над исполнением приказа оставлякэ за собой.,

Т Т т п л а т / т г г ч г ч тттт/* /-ч  т т т  т* "Tb ЛГч. Р